صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مور خد 20جنوری 2025ء بروز پیر بوقت 02:00 ہج دو پہر

1۔ تلاوت کلام پاک وترجمہ

2- وقفه سوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

محكمه	ژ کن صو بائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبرشار	<u> محکمہ</u>	ژ کن صو بائی اسمبل <u>ی</u>	سوال نمبر	نمبرشار
ليبر	محترمه ثوبيه شاہد صاحبہ	495	(5)	صنعت وحرفت	محترمه ثوبيه شاہد صاحبہ	433	(1)
بال	جناب داود شاه صاحب	525	(6)	جنگلات	جناب اكرام الله صاحب	446	(2)
ماحوليات	محترمه شهلا بانوصاحبه	530	(7)	صنعت وحرفت	جناب جوہر محمد صاحب	496	(3)
آ بکاری و محاصل	جناب عد نان خان صاحب	545	(11)	معدنیات	محترمه شهلا بانوصاحبه	503	(4)

3۔ رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواشیں (اگر کوئی ہوں)

4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

5۔ تحاریک استحقاق

6۔ تحاریک التواء (اگر کوئی ہوں)

7۔ درج ذیل توجہ دلاؤنوٹس پیش کئے جائیں گے،-

نمبر شار نوٹس نمبر محرک متعلقه محکمه النف) متعلقه محکمه ابتدائی و ثانوی تعلیم ابتدائی و ثانوی تعلیم ابتدائی و ثانوی تعلیم النف) محتر مه عاصمه عالم صاحبه ، رُکن صوبائی اسمبلی اعلی تعلیم اللی تعلیم محرث ارصاحب، رُکن صوبائی اسمبلی اعلی تعلیم

8۔ جناب وزیراعلی صاحب '' خیبر پختو نخوار یگولیٹری فورس بل مجربیہ 2025ء''کوالوان میں پیش کریں گے۔

9۔ جناب وزیراعلی صاحب '' خیبر پختونخوا شرعی نظام عدل ریگولیشن (ترمیمی) بل مجربه 2025 ء''کوایوان میں پیش کریں گے۔

10۔ جناب وزیراعلی صاحب'' خیبر پختو نخواپبلک فنانشل مینجنٹ (ترمیمی)بل مجریه 2025ء''کوایوان میں پیش کریں۔

11۔ جناب وزیراعلی صاحب'' خیبر پختو نخواملاز مین (ملازمت سے ہٹانا)بل مجربیہ 2025ء''کوایوان میں پیش کریں گے۔

سیکرٹری صوبائیاسمبلی خیبر پختو نخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY SECRETARIAT OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Monday the 20th January, 2025 at 02:00 P.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Questions Hour:** The following questions will be taken-up for answers,-

SŦ	<u>#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department	<u>S#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department
(1)	433	Ms. Sobia Shahid	Industries & Commerce	(5)	495	Ms. Sobia Shahid	Labour
(2)	446	Mr. Ikram Ullah	Forestry	(6)	525	Mr. Dawood Shah	Revenue
(3)	496	Mr. Johar Muhammad	Industries & Commerce	(7)	530	Ms Shehla Bano	Environment
(.	4)	503	Ms. Shehla Bano	Minerals	(8)	545	Mr. Adnan Khan	Excise &Taxation

Leave applications of the Honorable Members. (if any)
 Announcement from the Chair. (if any)
 Privilege Motions. (if any)
 Adjournment Motions. (if any)

7. The following Call Attention Notices will be taken-up,-

S#	Notice No.	Mover	Department
i.	154	Ms. Asma Alam, MPA	Elementary &
			Secondary Education
ii.	170	Mr. Muhammad Nisar, MPA	Higher Education

- 8. The Hon'ble Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Regulatory Force Bill, 2025" in the House.
- 9. The Hon'ble Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Shariah Nizam-e-Adl Regulation (Amendment) Bill, 2025" in the House.
- 10. The Hon'ble Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Public Financial Management (Amendment) Bill, 2025" in the House.
- 11. The Hon'ble Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Employees (Removal from Service) Bill, 2025" in the House.

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa